
 
Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №1» г. Нарткалы 

 
ПРИКАЗ 

 
от     6    мая 2024 г.   №67/1-ОД 
 

«О внесении изменений в локально-нормативный акт «Правила 

внутреннего распорядка учащихся» 

 В соответствии с Приказом МКОУ «Лицей №1» г.п.Нарткала №64/4 от 

27.06.2024 года «О переходе на пятидневную рабочую неделю»  

Приказываю: 

1. Внести изменения в локально-нормативный акт «Правила внутреннего 

распорядка учащихся», утверждённое  приказом  № 67 от 31.08.2020 г. МКОУ 

«Лицей №1» г. п. Нарткала: 

   - Раздел 2. «Режим образовательного процесса»  п.2.2 изложить в 

следующей редакции: 

       «МКОУ «Лицей №1» г.п.Нарткала работает в режиме пятидневной 

рабочей недели для учащихся 1-11 классов. Продолжительность учебного года 

в первых классах составляет 33 учебные недели, для учащихся 2-11 классов не 

менее 34 учебных недель без учета государственной (итоговой) аттестации 

выпускников (9,11 классов) ». 

- Раздел 2. «Режим образовательного процесса»  п.2.3 изложить в следующей 

редакции: 

      Учебные занятия в образовательном учреждении проходят в одну смену. 

Занятия начинаются с 08:00, заканчиваются не позднее 13:50  

 

Директор ОУ                                    А.Б.Беждугов 
 
 


	«О внесении изменений в локально-нормативный акт «Правила внутреннего распорядка учащихся»

	- Раздел 2. «Режим образовательного процесса»  п.2.2 изложить в следующей редакции:

	«МКОУ «Лицей №1» г.п.Нарткала работает в режиме пятидневной рабочей недели для учащихся 1-11 классов. Продолжительность чебного года в первых классах составляет 33 учебные недели, для учащихся 2-11 классов не менее 34 учебных недель без учета государственной (итоговой) аттестации выпускников (9,11 классов) ».

	- Раздел 2. «Режим образовательного процесса»  п.2.3 изложить в следующей редакции:

	Учебные занятия в образовательном учреждении проходят в одну смену. Занятия начинаются с 08:00, заканчиваются не позднее13:50 


		2024-05-10T13:47:57+0300
	Аскер Борисович Беждугов
	я подтверждаю этот документ




